
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У  № 49 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                                                        від 20.11.2020 р. 
 

На розгляд комісії надані документи 203 громадян міста,  які звернулись до 

виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859  

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради надати матеріальну допомогу 

- 13 громадянам на поховання, на суму 9100 грн; 

- 52 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму 

38986,00 грн;  

- 93 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму      

456941,00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 16 громадянам 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Причина відмови 

1 2 3 

1 
КУЗЬМІНА 

ДІНА ПЕТРІВНА                             

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

2 
ЛАЗАРЄВА 

ОКСАНА ГРИГОРІВНА                         

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

3 
ДОБРОНРАВ 

ЛІДІЯ ПЕТРІВНА                           

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

4 
ОРЕШКО 

ЗІНОВІЙ СТЕПАНОВИЧ                          

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

5 
КУЛЕШОВА 

ГАЛИНА ЄВГЕНІЇВНА                         

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

6 
МАШОШИН 

ВІТАЛІЙ ЮРІЙОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

7 
ХОДЖАЄВА 

УЛЯНА ЯКІВНА                              

Повторне звернення 

8 
ГРИША 

МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ                           

Повторне звернення 

9 
ГЛАВНИЙ 

МИКОЛА ПЕТРОВИЧ                            

Повторне звернення 



2 

 

 

 

Департамент соціальної політики 

10 
ГРИЩЕНКО 

ТАМАРА ВАСИЛІВНА                          

Повторне звернення 

11 
ВАСЮТА 

ГАЛИНА ІВАНІВНА                             

Повторне звернення 

12 
ШТАПУРА 

ВАЛЕНТИНА ПАВЛІВНА                         

Повторне звернення 

13 
ФЕДОРОВ 

АНАТОЛІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ                      

Повторне звернення 

14 
ЮРЧЕНКО 

МАРІЯ СЕРГІЇВНА                            

Повторне звернення 

15 
НИКИТЕНКО 

ЯРОСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ                    

Повторне звернення 

16 
БІЛОНОГА 

ГАЛИНА ІВАНІВНА                           

Повторне звернення 


